اول آنکه تازی از پارسی «افصح و ابسط و اوسع» است، یعنی دامنه واژه‌های آن بسیار فراخ‌تر و گسترده‌تر است. به عبارت دیگر شمار کلمات و ریشه‌هایی که از هر کدام بتوان درهما مشتقات و صیغه‌های گوناگون ساخت، در عربی وسیع‌تر از فارسی و قاموس زبان تازی بزرگتر از واژه‌نامه زبان پارسی است (به نقل از مجموعه پیام آسمانی، از انتشارات مجله «پیام بهائی»، شهرالقول ۱۴۵ بدیع = نوامبر ۱۹۸۸، ص ۱۰۸). همین معنی را در مواردی دیگر نیز تأکید نموده و فرموده‌اند که لغت عربی «ابسط از کل لغات» است، یعنی سرمایه زبان عربی از همه زبان‌های دیگر غنی‌تر است (همان اثر، ص ۱۰۸).